
CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0

1 66 Guilherme   Miguens 2005 G D PAVIA BENJAMIM MASC 3,51

2 24 Beatriz Pardal 2004 BEJA A CLUBE BENJAMIM FEM 3,52

3 63 Miguel   Rosa 2002 G D PAVIA INFANTIL MASC 3,54

4 11 Diana Nascimento 2003 BARBUS INFANTIL FEM 3,55

5 13 Catarina Santos 2003 BARBUS INFANTIL FEM 3,56

6 109 Natália Branco 2005 N ATLETISMO DO PENTEADO BENJAMIM FEM 4,00

7 135 Inês  Mouca 2004 INDIVIDUAIS BENJAMIM FEM 4,07

8 23 Filipe Pardal 2004 BEJA A CLUBE BENJAMIM MASC 4,12

9 96 Miguel Piteira 2006 G D DIANA BENJAMIM MASC 4,16

10 97 Rafael Deus 2005 G D DIANA BENJAMIM MASC 4,19

11 50 Sara Gois 2002 C P TERRAS DO MONTADO INFANTIL FEM 4,25

12 8 Ana Nascimento 2003 BARBUS INFANTIL FEM 4,26

13 67 Pedro Morgado 2006 G D PAVIA BENJAMIM MASC 4,27

14 90  Kaillany Ilhos 2004 G D DIANA BENJAMIM FEM 4,28

15 64 João   Condeço 2002 G D PAVIA INFANTIL MASC 4,29

16 89 Laura Nunes 2004 G D DIANA BENJAMIM FEM 4,31

17 58 Duarte Canha 2004 G D PAVIA BENJAMIM MASC 4,33

18 98 Tomás Oliveira 2004 G D DIANA BENJAMIM MASC 4,36

19 59 Ana Moita 2006 G D PAVIA BENJAMIM FEM 4,40

20 6 Tânia Carvalho 2003 BARBUS INFANTIL FEM 4,45

21 52 Diogo Esteves 2005 C P TERRAS DO MONTADO BENJAMIM MASC 5,06

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 24 Beatriz Pardal 2004 BEJA A CLUBE BENJAMIM FEM 3,52 10

2 109 Natália Branco 2005 N ATLETISMO DO PENTEADO BENJAMIM FEM 4,00 9

3 135 Inês  Mouca 2004 INDIVIDUAIS BENJAMIM FEM 4,07 8

4 90  Kaillany Ilhos 2004 G D DIANA BENJAMIM FEM 4,28 7

5 89 Laura Nunes 2004 G D DIANA BENJAMIM FEM 4,31 6

6 59 Ana Moita 2006 G D PAVIA BENJAMIM FEM 4,40 5

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 66 Guilherme   Miguens 2005 G D PAVIA BENJAMIM MASC 3,51 10

2 23 Filipe Pardal 2004 BEJA A CLUBE BENJAMIM MASC 4,12 9

3 96 Miguel Piteira 2006 G D DIANA BENJAMIM MASC 4,16 8

4 97 Rafael Deus 2005 G D DIANA BENJAMIM MASC 4,19 7

5 67 Pedro Morgado 2006 G D PAVIA BENJAMIM MASC 4,27 6

6 58 Duarte Canha 2004 G D PAVIA BENJAMIM MASC 4,33 5

7 98 Tomás Oliveira 2004 G D DIANA BENJAMIM MASC 4,36 4

8 52 Diogo Esteves 2005 C P TERRAS DO MONTADO BENJAMIM MASC 5,06 3

2º GRANDE PRÉMIO PORTEL TERRAS DO MONTADO-03/5/2015

RESULTADOS



CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 11 Diana Nascimento 2003 BARBUS INFANTIL FEM 3,55 10

2 13 Catarina Santos 2003 BARBUS INFANTIL FEM 3,56 9

3 50 Sara Gois 2002 C P TERRAS DO MONTADO INFANTIL FEM 4,25 8

4 8 Ana Nascimento 2003 BARBUS INFANTIL FEM 4,26 7

5 6 Tânia Carvalho 2003 BARBUS INFANTIL FEM 4,45 6

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 63 Miguel   Rosa 2002 G D PAVIA INFANTIL MASC 3,54 10

2 64 João   Condeço 2002 G D PAVIA INFANTIL MASC 4,29 9

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0

1 110 Joana Branco 2001 N ATLETISMO DO PENTEADO INICIADA FEM 7,59

2 62 Gil   Pinto 2001 G D PAVIA INICIADO MASC 8,03

3 10 Fátima Pecurto 2001 BARBUS INICIADA FEM 9,18

4 56 Sofia Rosa 2001 G D PAVIA INICIADA FEM 9,47

5 146 Raquel Julio 2000 C P TERRAS DO MONTADO INICIADA FEM 11,47

6 47 Jessica Cortes 2001 C P TERRAS DO MONTADO INICIADA FEM 12,49

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 110 Joana Branco 2001 N ATLET.  PENTEADO INICIADA FEM 7,59 10

2 10 Fátima Pecurto 2001 BARBUS INICIADA FEM 9,18 9

3 56 Sofia Rosa 2001 G D PAVIA INICIADA FEM 9,47 8

4 146 Raquel Julio 2000 C P TERRAS DO MONTADO INICIADA FEM 11,47 7

5 47 Jessica Cortes 2001 C P TERRAS DO MONTADO INICIADA FEM 12,49 6

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 62 Gil   Pinto 2001 G D PAVIA INICIADO MASC 8,03 10

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 85 Tiago Dez-Reis 1998 G D C PICADA JUVENIL MASC 10,47 10

2 103 André Oliveira 1998 G D DIANA JUVENIL MASC 10,49 9

3 46 Beatriz Serafim 1999 C P TERRAS DO MONTADO JUVENIL FEM 15,01 8

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 85 Tiago Dez-Reis 1998 G D C PICADA JUVENIL MASC 10,47 10

2 103 André Oliveira 1998 G D DIANA JUVENIL MASC 10,49 9

 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 46 Beatriz Serafim 1999 C P TERRAS DO MONTADO JUVENIL FEM 15,01 10



CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0

1 88 Carlos silva 1983 G D REBOLEIRA ABSOLUTOS MASC 42,05

2 1 João Cruz 1985 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 42,14

3 131 Alex Scutaru 1972 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 42,41

4 2 Ezequiel Lobo 1974 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 1 MASC 43,24

5 27 Celso Graciano 1989 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 43,41

6 104 João André 1986 G D DIANA ABSOLUTOS MASC 44,10

7 134 Tiago  Leal 1990 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 44,25

8 29 Custódio António 1977 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 45,46

9 3 Mussa Djau 1995 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 46,17

10 111 António Branco 1964 N ATLETISMO DO PENTEADO VETERANO 2 MASC 46,31

11 106 Paulo Aldeagas 1979 G D DIANA ABSOLUTOS MASC 46,42

12 116 Miguel Pinto 1974 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 47,24

13 105 José Pacheco 1975 G D DIANA ABSOLUTOS MASC 48,19

14 76 José Lair 1975 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA ABSOLUTOS MASC 48,36

15 126 Hugo  Carvalho 1981 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 48,37

16 18 Sérgio Santos 1966 ADFA-ÉVORA VETERANO 1 MASC 48,57

17 17 Isolindo Felizardo 1976 BARBUS ABSOLUTOS MASC 49,06

18 26 Luís Pereira Tirapicos 1959 BEJA A CLUBE VETERANO 2 MASC 49,33

19 78 Paulo Morais 1974 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 1 MASC 49,52

20 77 Luís Pereira 1969 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 1 MASC 50,21

21 140 José Mestre 1991 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 50,49

22 130 Veronica Scutaru 1976 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS FEM 51,03

23 107 Rui Quaresma 1970 G D DIANA VETERANO 1 MASC 51,07

24 87 Manuel Veiga 1964 G D C PICADA VETERANO 2 MASC 52,15

25 57 André Lopes 1992 G D PAVIA ABSOLUTOS MASC 52,15

26 95 Raquel Cabaço 1987 G D DIANA ABSOLUTOS FEM 52,20

27 42 António Gaspar 1961 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 53,08

28 16 Joaquim Santos 1970 BARBUS VETERANO 1 MASC 53,23

29 37 Ricardo Camisola 1997 B V MONTEMOR-O-NOVO ABSOLUTOS MASC 53,32

30 35 João Rodrigues 1974 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 1 MASC 53,33

31 75 Francisco Carmo 1971 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 1 MASC 53,47

32 86 António Catronga 1959 G D C PICADA VETERANO 2 MASC 54,02

33 122 Jorge Raposo 1984 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 54,17

34 72 Rui Candeias 1976 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA ABSOLUTOS MASC 54,39

35 132 Sílvio Horta 1982 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 55,18

36 83 José Canoa 1976 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 55,34

37 121 Emanuel  Mendes 1985 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 55,35

38 41 José Caravela 1960 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 56,13

39 143 Antonio Beja 1963 INDIVIDUAIS VETERANO 2 MASC 56,21

40 123 Carla Santos 1976 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS FEM 56,43

41 112 Hugo Silva 1991 SMC Run Team ABSOLUTOS MASC 57,15

42 113 Jesualdo Claro 1985 SMC Run Team ABSOLUTOS MASC 57,25



43 133 Ramiro Sofio 1958 INDIVIDUAIS VETERANO 2 MASC 57,37

44 115 Tiago  Silva 1981 Te Conectivite Runners ABSOLUTOS MASC 57,54

45 84 LUIS TOMÉ 1996 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 58,30

46 30 António Ventura 1976 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 1,01,05

47 80 Inês Pinto 1992 GAFANHORI ABSOLUTOS FEM 1,01,20

48 82 David Tirapicos 1982 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 1,01,33

49 81 Domingos Martins 1989 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 1,01,33

50 22 Emilia silveira 1976 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS FEM 1,02,32

51 48 Márcio Catita 1991 C P TERRAS DO MONTADO ABSOLUTOS MASC 1,02,40

52 38 José Varela 1973 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 1 MASC 1,02,42

53 53 Mário Dias Insc F/Data 1981 C P TERRAS DO MONTADO ABSOLUTOS MASC 1,02,44

54 55 Nuno Neves 1977 FALCÕES SELVAGENS ABSOLUTOS MASC 1,02,48

55 15 José Carola 1962 BARBUS VETERANO 2 MASC 1,02,50

56 44 Agostinho Pinto 1955 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 1,02,56

57 40 Abilio Catarro 1955 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 1,02,56

58 127 Joaquim Brancas 1973 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 1,02,58

59 21 Sandra Martins 1972 BEJA A CLUBE VETERANA FEM 1,05,58

60 114 Paulo  Claro 1987 SMC Run Team ABSOLUTOS MASC 1,05,58

61 118 Alexandra Jorg 1967 INDIVIDUAIS VETERANA FEM 1,06,49

62 145 Valdemar Candeias Insc F/Data1967 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 1,07,24

63 43 Manuel António 1958 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 1,07,32

64 45 Catarina Pirata 1997 B V MONTEMOR-O-NOVO ABSOLUTOS FEM 1,08,50

65 129 Carlos  Pereira 1975 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 1,09,04

66 108 Carlos Reforço Insc F/Data 1951 G D DIANA VETERANO 3 MASC 1,10,28

67 74 António Simões 1964 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 2 MASC 1,10,29

68 117 Ana  Curva 1962 INDIVIDUAIS VETERANA FEM 1,10,29

69 49 Joaquim Borralho 1947 C P TERRAS DO MONTADO VETERANO 3 MASC 1,15,53

70 128 José  Ramos 1976 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 1,18,31

71 138 Jéssica Fialho 1995 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS FEM 1,19,24

72 79 Pedro Gamito 1976 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA ABSOLUTOS MASC 1,19,26

73 124 Luis  Morais 1949 INDIVIDUAIS VETERANO 3 MASC 1,24,35

74 147 Pedro Leitão 1965 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 1,24,38

75 125 João  Franco 1946 INDIVIDUAIS VETERANO 3 MASC 1,26,01

76 73 Cristina Coelho 1965 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANA FEM 1,33,46

77 20 Mário Caetano 1968 BEJA A CLUBE VETERANO 1 MASC 1,36,16

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 21 Sandra Martins 1972 BEJA A CLUBE VETERANA FEM 1,05,58 10

2 118 Alexandra Jorg 1967 INDIVIDUAIS VETERANA FEM 1,06,49 9

3 117 Ana  Curva 1962 INDIVIDUAIS VETERANA FEM 1,10,29 8

4 73 Cristina Coelho 1965 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANA FEM 1,33,46 7



CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 130 Veronica Scutaru 1976 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS FEM 51,03 10

2 95 Raquel Cabaço 1987 G D DIANA ABSOLUTOS FEM 52,20 9

3 123 Carla Santos 1976 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS FEM 56,43 8

4 80 Inês Pinto 1992 GAFANHORI ABSOLUTOS FEM 1,01,20 7

5 22 Emilia silveira 1976 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS FEM 1,02,32 6

6 45 Catarina Pirata 1997 B V MONTEMOR-O-NOVO ABSOLUTOS FEM 1,08,50 5

7 138 Jéssica Fialho 1995 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS FEM 1,19,24 4

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 88 Carlos silva 1983 G D REBOLEIRA ABSOLUTOS MASC 42,05 10

2 1 João Cruz 1985 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 42,14 9

3 131 Alex Scutaru 1972 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 42,41 8

4 27 Celso Graciano 1989 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 43,41 7

5 104 João André 1986 G D DIANA ABSOLUTOS MASC 44,10 6

6 134 Tiago  Leal 1990 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 44,25 5

7 29 Custódio António 1977 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 45,46 4

8 3 Mussa Djau 1995 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 46,17 3

9 106 Paulo Aldeagas 1979 G D DIANA ABSOLUTOS MASC 46,42 2

10 105 José Pacheco 1975 G D DIANA ABSOLUTOS MASC 48,19 1

11 76 José Lair 1975 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA ABSOLUTOS MASC 48,36

12 126 Hugo  Carvalho 1981 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 48,37

13 17 Isolindo Felizardo 1976 BARBUS ABSOLUTOS MASC 49,06

14 140 José Mestre 1991 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 50,49

15 57 André Lopes 1992 G D PAVIA ABSOLUTOS MASC 52,15

16 37 Ricardo Camisola 1997 B V MONTEMOR-O-NOVO ABSOLUTOS MASC 53,32

17 122 Jorge Raposo 1984 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 54,17

18 72 Rui Candeias 1976 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA ABSOLUTOS MASC 54,39

19 132 Sílvio Horta 1982 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 55,18

20 83 José Canoa 1976 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 55,34

21 121 Emanuel  Mendes 1985 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 55,35

22 112 Hugo Silva 1991 SMC Run Team ABSOLUTOS MASC 57,15

23 113 Jesualdo Claro 1985 SMC Run Team ABSOLUTOS MASC 57,25

24 115 Tiago  Silva 1981 Te Conectivite Runners ABSOLUTOS MASC 57,54

25 84 LUIS TOMÉ 1996 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 58,30

26 30 António Ventura 1976 BEJA A CLUBE ABSOLUTOS MASC 1,01,05

27 82 David Tirapicos 1982 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 1,01,33

28 81 Domingos Martins 1989 GAFANHORI ABSOLUTOS MASC 1,01,33

29 48 Márcio Catita 1991 C P TERRAS DO MONTADO ABSOLUTOS MASC 1,02,40

30 53 Mário Dias Insc F/Data 1981 C P TERRAS DO MONTADO ABSOLUTOS MASC 1,02,44

31 55 Nuno Neves 1977 FALCÕES SELVAGENS ABSOLUTOS MASC 1,02,48

32 114 Paulo  Claro 1987 SMC Run Team ABSOLUTOS MASC 1,05,58

33 129 Carlos  Pereira 1975 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 1,09,04



34 128 José  Ramos 1976 INDIVIDUAIS ABSOLUTOS MASC 1,18,31

35 79 Pedro Gamito 1976 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA ABSOLUTOS MASC 1,19,26

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 2 Ezequiel Lobo 1974 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 1 MASC 43,24 10

2 116 Miguel Pinto 1974 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 47,24 9

3 18 Sérgio Santos 1966 ADFA-ÉVORA VETERANO 1 MASC 48,57 8

4 78 Paulo Morais 1974 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 1 MASC 49,52 7

5 77 Luís Pereira 1969 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 1 MASC 50,21 6

6 107 Rui Quaresma 1970 G D DIANA VETERANO 1 MASC 51,07 5

7 16 Joaquim Santos 1970 BARBUS VETERANO 1 MASC 53,23 4

8 35 João Rodrigues 1974 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 1 MASC 53,33 3

9 75 Francisco Carmo 1971 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 1 MASC 53,47 2

10 38 José Varela 1973 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 1 MASC 1,02,42 1

11 127 Joaquim Brancas 1973 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 1,02,58

12 145 Valdemar Candeias Insc F/Data1967 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 1,07,24

13 147 Pedro Leitão 1965 INDIVIDUAIS VETERANO 1 MASC 1,24,38

14 20 Mário Caetano 1968 BEJA A CLUBE VETERANO 1 MASC 1,36,16

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 111 António Branco 1964 N ATLETISMO DO PENTEADO VETERANO 2 MASC 46,31 10

2 26 Luís Pereira Tirapicos 1959 BEJA A CLUBE VETERANO 2 MASC 49,33 9

3 87 Manuel Veiga 1964 G D C PICADA VETERANO 2 MASC 52,15 8

4 42 António Gaspar 1961 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 53,08 7

5 86 António Catronga 1959 G D C PICADA VETERANO 2 MASC 54,02 6

6 41 José Caravela 1960 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 56,13 5

7 143 Antonio Beja 1963 INDIVIDUAIS VETERANO 2 MASC 56,21 4

8 133 Ramiro Sofio 1958 INDIVIDUAIS VETERANO 2 MASC 57,37 3

9 15 José Carola 1962 BARBUS VETERANO 2 MASC 1,02,50 2

10 44 Agostinho Pinto 1955 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 1,02,56 1

11 40 Abilio Catarro 1955 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 1,02,56

12 43 Manuel António 1958 B V MONTEMOR-O-NOVO VETERANO 2 MASC 1,07,32

13 74 António Simões 1964 G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA VETERANO 2 MASC 1,10,29

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO TEMP0 PTS

1 108 Carlos Reforço 1951 G D DIANA VETERANO 3 MASC 1,10,28 10

2 49 Joaquim Borralho 1947 C P TERRAS DO MONTADO VETERANO 3 MASC 1,15,53 9

3 124 Luis  Morais 1949 INDIVIDUAIS VETERANO 3 MASC 1,24,35 8

4 125 João  Franco 1946 INDIVIDUAIS VETERANO 3 MASC 1,26,01 7



FEM MASC FEM MASC FEM MASC FEM MASC

G D DIANA 13 19 9 41 1  

G D PAVIA 5 21 19 8 10 63 2

BEJA A CLUBE 10 9 19 3

ASSOCIAÇÃO BARBUS - BORBA MAIS 32 9 41 4

CLUBE PORTEL TERRAS DO MONTADO 3 8 13 10 34 5

B V MONTEMOR-O-NOVO 0 6

N ATLETISMO DO PENTEADO 9 10 19 7

GRUPO DESP. CULTURAL DA CRUZ DA PICADA 10 10 8

1º 2º 3º 4º

BEJA A CLUBE 2 5 8 9 24 1

G D DIANA 6 11 13 23 53 2

G.D.R. S. FRANCISCO DA SERRA 14 19 20 31 84 3

B V MONTEMOR-O-NOVO 4 27 29 30 90 4

GAFANHORI 45 47 48 49 189 5

CLASSIFICAÇÃO COLECTIVA 12 KM - 2º GRANDE PRÉMIO PORTEL TERRAS DO MONTADO - 03/052015

ATLETAS

CLUBES TOT. CLS.

CLASSIFICAÇÃO COLECTIVA JOVEM - 2º GRANDE PRÉMIO PORTEL TERRAS DO MONTADO - 03/052015

CLUBES TOTAL CLAS.

BENJAMINS INFANTIS INICIADOS JUVENIS
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